ИНКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

15 февраля 2021 г. № 1
с. Инкино

Проведения публичных слушаний

Председатель -  Г.Н.Вариводова
Секретарь -  Т. А. Буторина

Присутствовали: жители Инкинского сельского поселения в количестве 9 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования

«Инкинское сельское поселение». Доклад Главы поселения Г.Н.Вариводовой.

1. СЛУШАЛИ:
Г. Н. Вариводову -  ознакомила с проектом решения Совета Инкинского сельского

поселения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
«Инкинское сельское поселение» (далее -  Устав), который был опубликован на сайте
Администрации поселения и в сборнике «Ведомости органов местного самоуправления
Инкинского сельского поселения», а также проект был направлен с целью проведения
правовой оценки в Минюст Томской области и Колпашевскую городскую прокуратуру. В
результате рассмотрения проекта поступившие замечания и предложения учтены.

ВЫСТУПИЛИ:
1. Чикова Л.И. -  значит, надо одобрить и рекомендовать Совету поселения

утвердить эти изменения.
2. Коновалова Е.В. -  Предлагаю рекомендовать Совету поселения утвердить

предложенные изменения.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:
Если других предложений нет, то ставлю вопрос на голосование. Кто за то, чтобы

рекомендовать Совету Инкинского сельского поселения утвердить предложенные
изменения?

ЕДИНОГЛАСНО ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:
1. Рекомендовать Совету Инкинского сельского поселения внести изменения и

дополнения в Устав согласно приложению.

Председатель Г.Н.Вариводова

Секретарь Т.А. Буторина